34 $\overline{\text{M}}$ PERGAMIVS $\overline{\text{EPS}}$ METROPOLITANVS PISIDIAE PROVINCIÆ ANTIOCHENAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Plurimam || olim confusionem contra diuinos canones operantem Dioscorum magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopum et post || multa || aduersus eum a diuersis personis in sancta et magna synodo || in scriptis deposita || uocatum eum probabiliter non semel neque secundo, sed tertio || et || aduenire minime passum, 15 sed aliqua inconsequenter et indecenter responsa || facientem et propter hoc || iuste damnatum ab uniuersali || hoc || sancto concilio alienum eum esse || a || sacerdotali ministerio et dignitate, similiter et ego prædictis increpationibus subiacere eum decerno.

35 $\overline{\text{MA}}$ $\overline{\text{MB}}$ MELETIVS $\overline{\text{EPS}}$ LARISSENAE CIVITATIS FACIENS VERBA PRO DOMNO $\overline{\text{SCISSIMO}}$ 20 EPO METROPOLITANO APAMIAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Hæc eadem et ego || decerno || concursus effectus sanctis patribus aduersus Dioscorum magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam episcopum et || eum alienum facio ab || omni sacerdotali ministerio et dignitate.

36 $\overline{\text{M}\Gamma}$ CRITONIANVS $\overline{\text{EPS}}$ METROPOLITANVS APHRODISIADAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Secundum prolatam sententiam aduersus Dioscorum magnæ Alexandrinæ ciuitatis quondam 25 episcopum a sanctissimis et || deo amicissimis || archiepiscopis et patribus nostris magnarum et regalium urbium, secundo et tertio regulariter || uocatum || et minime || oboedientem et ego concursus effectus eidem || sententiæ, || alienum || eum definio || ab || omni sacerdotali ordine et ministerio.

37 $\overline{\text{M}\Delta}$ SYMEON $\overline{\text{EPS}}$ METROPOLITANVS AMIDENAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Concors et ego sum 30

Φ_a [RBN],	Φ_c [APDM],	Φ_r [CVY]			
VERSIO ANTIQVA	1 secretum B	2 eum Φ_a PD om. M	ab om. Φ_a	4 ea om. Φ_a ,	
corr. D	5 $\overline{\text{sc}}\overline{\text{o}}$ et beatissimo Φ_a	et ² om. NAPD	6 reuerentissimos Φ_a	6/7 reuerent-	
tissimo Φ_a	7 $\overline{\text{sc}}$ issimo et beatissimo Φ_a	Anatolio om. Φ_a	8 archiepiscopo om. P		
10 omni om. Φ_a	12 plurimum Φ_a V ^{corr} primam AD, corr. D ^{mg}	diuinas BN	13 multas		
Φ_a V ^{corr} om. Φ_c , corr. D	14 inscriptiones Φ_a , corr. D ^{mg}	depositas Φ_a V ^{corr}	15 et om.		
Φ_a V ^{corr} , corr. D	16 faciente Φ_a	et hoc] propter quod et Φ_a	17 hoc] et Φ_a M		
a om. Φ_a APDY, corr. D	20 domino Y $\overline{\text{d}}\overline{\text{o}}$ $\overline{\text{n}}\overline{\text{r}}\overline{\text{o}}$ N	21 consentio Φ_a	23 alieno eum Φ_a		
ab om. Φ_a	24 afrosidiasæ R aphrosiade M afrosidia Y	25 ploratam N	alexandrinæ		
magnæ RPDMY	alexandrinæ BN	26 beatissimis Φ_a	27/28 uocato — oboediente Φ_a		
28 concurs et ego efficio Φ_a	eidem om. Φ_a eidem Y	et alienum Φ_a	29 ab om. Φ_a M		
30 amcdenæ Φ_a M comiden CV, corr. V					
2 eum om. M	4 nonicius P	metropolis D	laodocia DMY laudicia A laudia P		
5 finita M	sunt et P	6 leonem A	a om. AY	8 præsentē P	9 dioscorus M
magnæ alexandrinæ A	10 esse a Φ_c	11 pergamus M	metropolis D om. M	antiocheni CV,	
corr. V anthiocinæ P anthiocia A	18 dignitate et ministerio Y	20 melitius A meletinus P			
meleticus C meliticus V militanus M	larissinæ AP clarissene M	21 $\overline{\text{ep}}\overline{\text{o}}$ om. AD, corr. D			
metropolitane CV	22 quondam ciuitatis AD	23—26 et eum — episcopum om. Y	24 metro-		
polis D	25 quondam om. M	26 et ² om. PY	27 et secundo et C ^{corr} V	30 metro-	
polis D